АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 года 			с. Цветочное 			№ 14- ПА

О внесение изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст.3823; 2007, №18, ст.2217; №45 ст.5424; 2008, №29, ст.3418; 2009, №1, ст.18;№15, ст.1780;2010, №19, ст.2291; №31, ст.4192; №40 ст.4971;2013, №19, ст.2331,2013):

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из перечня главных администраторов доходов местного бюджета, а также из состава закрепленных за ними кодов классификации доходов местного бюджета муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 58-й сессии 1 созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 19.12.2018 №499 «О бюджете муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующий КБК
	Код бюджетной классификации доходов
	Подвидов доходов
	Наименование кода бюджетной классификации доходов

	956 108 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	4000 110
	прочие платежи

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

1. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения 								И.Г. Здорова